Grundejerforeningen RAMS@BAKKEN, 4621 Gadstrup

Formueopggrelse

Danske Bank

Konto 13616027
Konto 13623449
Konto Lukket

Tilgodehavende
Tilgodehavende

Overfgrt fra sidste ar

H.Banken 2044975
H.Banken 2044991
H.Banken 2051467

Arets resultat
Arets resultat
Hensat
Hensat

31.12.2023

Grundejerforening
Vejfond

Svn og ska@n
Grundejerforening
Vejfond

Grundejerforening
Vejfond

Syn og skgn
Grundejerforening
Vejfond
Grundejerforening
Vejfond

En enekelt restance som er indb. ljan'24.
Hensat tkr. 20 vedr. graesklip & snerydning
Tilgaehavende og hensatte belgb er primaert interne udligninger mellem vejfond og GF
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Aktiver

62.827,46 kr.
95.512,50 kr.
- kr.
4.462,04 kr.
26.185,55 kr.

188.987,55
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Passiver

3.377,71 kr.
104.763,51 kr.
- kr.
17.173,84 kr.
13.242,50 kr.
46.737,95 kr.
3.692,04 kr.

188.987,55
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Grundejerforeningen RAMS@BAKKEN, 4621 Gadstrup

Driftregnskab 2023
Regnskab

2023
Indiegter Note
Kontingenter 163.200,00
El opkraevning, reekkehuse 10.010,00
@vrige indtaegter 2.050,00
Indtaegter i alt 175.260,00
Udgifter
Vejbelysning - 33.703,46
Vejbelysning, reekkehuse - 5.427,19
Andel Lumen, finansiering - 22.149,00
Grgnne omrader - 23.908,75
Snerydning, saltning - 30.000,00
Forsikring - 4.280,60
Hjemmeside - 1.064,00
Arrangementer - 8.713,05
Hjertestarter v. nr 85 - 3.970,56
Vejsagerne - 10.391,25
Generalforsmaling - 904,40
Bestyrelsesmgder o. lign. - 1.144,00
Kontorhold - 298,75
Gebyr bank, nets - 4.778,65
Negativ indl3nsrente -
Diverse - 71.352,50
Udgifteri alt -158.086,16
Resultat 17.173,84
Hote

1 Bidrag til syn og skgnssag er beholdt i G/F pga. likviditet
2 Indteegter fra maeglerforspgrgsler i forbindelse med salg

Budget

2.023
1 136.000
10.000
2 34.000
180.000
3- 44.000
- 10.000

4 -
5- 30.000
6 - 20.000
- 2.500
= 1.000
7 - 15.000
~ 3.000
8 - 34.000
- 2.500
1.500
- 1.000
9- 2.500
- 1.000
10 - 500

. 168.500

11.500

3 En del af belgbet vedr. forbrug fra 4. kvartal 2022, dvs inden nv elaftale

4 Finansiering af udskiftning af lamper

5 Ved regnskabets afslutning har vi ikke modtaget faktura
6 Ved regnskabets afslutning har vi ikke modtaget faktura
7 Sommerfest 18 deltagende ud af 68.

fra "graesmanden" hensat tkr. 15
fra Vinteraktgr vedr. dec - hensat tkr. 5

8 Vi har modtaget kreditnota pa tkr. 25, da bade vi og advokat havde betalt til syn og skgnsmand

9 Vi har skiftet bank. Vi har betalt opstartsgebyr + dobbelt

gebyr i3 mdr.

10 Betalinger vedr. el fra tidligere ar pga. opkaervningsfejl hos Andel Lumen




Vejfonden v. GF RAMS@BAKKEN, 4621 Gadstrup

Driftregnskab 2023

Indtegter

Kontingenter

El opkraevning, rackkehuse
@vrige indtaegter
Indtaegter i alt

Udgifter

Reparation af veje/belagning
Indkgb af vejskilte m.m.
Vejsagerne

Bestyrelsesmgder o. lign.
Kontorhold

Gebyr bank, nets

Negativ indldnsrente

Diverse

Udgifier i alt

Resultat

Note

Regnskab
2023

20.400,00
0,00
0,00

20.400,00

-5.387,50
0,00
0,00
0,00
0,00
-1.770,00
0,00
0,00

-7.157,50

13.242,50

Note

1 Vi har fdet omlagt belzegningen ved raekkehusene
Vi har fdet repereret vejen ved etape 1

2.000
1.800

200
4.000

16.400




